АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 мая 2019 года                                                                 № __243__

Глушково

О внесении изменений в постановление Администрации Глушковского

района Курской области от 04.02.2019 г. № 72 «О порядке предоставления

лицом, поступающим на работу на должность руководителя

муниципального учреждения, а также  руководителем муниципального

учреждения сведений о своих  доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного  характера, а также сведений  о  доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

        В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 мая

2009 года № 558 «О представлении гражданами, претендующими на замещение

государственных должностей Российской Федерации, и лицами, замещающими

государственные должности Российской Федерации, сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера», Законом Курской

области от 13 июня 2007 года № 60 «О муниципальной службе»,

Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 6
1
 Положения о порядке предоставления лицом, поступающим

на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также

руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характер супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного

постановлением Администрации Глушковского района Курской области от

04.02.2019 г. № 72 слова «Справка БК» заменить словами «Справки БК».

     2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Глушковского

района

Курской области

П.М. Золотарев

http://docs.cntd.ru/document/902157019
http://docs.cntd.ru/document/902157019
http://docs.cntd.ru/document/902157019
http://docs.cntd.ru/document/902157019
http://docs.cntd.ru/document/902157019
http://docs.cntd.ru/document/908010831
http://docs.cntd.ru/document/908010831